PN SOS FSHATRAT

LY E FEMIJEVE
KOSOVE

THIRRJE PER OFERTE

Ng kuadér t& projektit "Rrugétim i sigurt drejt té ardhmes", projekt ky 1 mbéshtetur teknikisht
dhe financiarisht nga Zyra UNICEF-it né Kosové dhe q¢ zbatohet nga SOS Fshatrat e
Fémijéve né Kosové éshté duke kérkuar njé:

Trajner individual pér té ofruar trajnimet né vijim:

Moduli 1 - Ndihma e paré psikologjike — Trajnim njé (1) ditor

Moduli 2 - Mbrojtja eife'miijéve gjeité periudhés s€ péndemisé — Trajnim njé (1) ditor

Moduli 3 - Shkathtésité e intervistimit t€ fémijéve dhe t€ rinjve azilkérkues — Trajnim njé (1)
ditor

Moduli 4 - Vlerat dhe traditat kulturore t& Lindjes s€¢ Mesme — Trajnim njé (1) ditor

Moduli § - Faktorét g€ ndikojné né cénueshméring e fémijéve refugjaté dhe migranté dhe qasja
ndaj tyre - Trajnim njé (1) ditor

Moduli 6 - Llojet e intervenimeve qé marrin refugjatét gjaté rrugétimit dhe llojet e intervenimeve
qé€ duhet t’u ofrohen né Kosové (shteti 1 origjinés, transiti, kufiri, shteti 1 destinancionit) —
Trajnim njé (1) ditor

Moduli 7 - Sfidat e edukimit t& fémijéve azilkérkues gjaté qéndrimit né Kosové — Trajnim njé (1)
ditor

Moduli 8 - Paragjykimet dhe stereotipet ndaj fémijéve azilkérkues dhe migrant — Trajnim njé (1)
ditor

Kohézgjatja e angazhimit éshté Janar 2021 — Qershor 2021

Aplikacioni duhet t& dérgohet mé sé€ largu mé 28.12.2020 deri n€ mesnaté. Aplikacionet duhet t&
dergohen né formatin PDF né ményré elektronike né emailin: info@soskosova.org

Ju lutem t& kérkoni Termat e Referencés pér kéte angazhim duke dérguar email né
gezime.gegaj(@soskosova.org




